Estado de Santa Catarina

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

E-mail: administracao@ervalvelho.sc.gov.br

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

DECRETO 3017, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022

Homologa a Lista de Aprovados no Processo Seletivo n.º
001/2022, de 14 de outubro de 2022 e dá outras providências.

Severino Jaime Schimdt, Prefeito Municipal de Erval Velho, Estado de Santa Catarina,
no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologada a lista de aprovados no Processo Seletivo n.º 001/2022, de 14 de outubro
de 2022, conforme abaixo:

Agente de Serviços Gerais I
NÍVEL FUNDAMENTAL/ALFABETIZADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Prova teórica Média final

 1  17149  CARLOS BRUNO DA SILVA  03/01/1998 1.500 2.500 3.500  7.500  7.500

 2  16101  ALMIR SILVA DE ANDRADE  10/09/1969 1.000 2.000 4.000  7.000  7.000

 3  15993  GRAZIELA LUANA MULHBRANDT  19/12/1984 1.000 2.000 3.000  6.000  6.000

Agente de Serviços Gerais II

NÍVEL FUNDAMENTAL/ALFABETIZADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Prova teórica Média final

 1  15842  SUELEM RODRIGUES DOS SANTOS  22/12/1994 0.500 1.500 4.500  6.500  6.500

 2  15790  KELY JOSEANE PANHO  16/02/1979 1.000 1.500 3.000  5.500  5.500

 3  17272  PRISCILA APARECIDA DA SILVA RIBEIRO  12/01/1990 0.500 1.500 3.000  5.000  5.000

mailto:administracao@ervalvelho.sc.gov.br

                       Estado de Santa Catarina

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

E-mail: administracao@ervalvelho.sc.gov.br

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

Assistente Social

NÍVEL SUPERIOR

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  15557  REJANE RIBEIRO RODRIGUES  16/10/1980 0.800 0.200 0.600 4.500  6.100  6.100

 2  15649  ELIZIANA GONÇALVES DE FREITAS  23/11/1986 1.200 0.400 0.600 3.000  5.200  5.200

Atendente de Farmácia

ENSINO MÉDIO/TÉCNICO

NÃO HOUVE APROVADOS PARA ESTE CARGO

Auxiliar de Saúde Bucal
ENSINO MÉDIO/TÉCNICO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  16384  GUSTAVO MAZETTO  26/02/1999 0.400 0.800 0.800 3.000  5.000  5.000

Fonoaudiólogo

NÍVEL SUPERIOR

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

   17758  FERNANDA LUISA KIRST  20/09/1990 0.800 0.400 1.000 2.500  4.700  4.700

mailto:administracao@ervalvelho.sc.gov.br

                       Estado de Santa Catarina

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

E-mail: administracao@ervalvelho.sc.gov.br

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

Mecânico

NÍVEL FUNDAMENTAL/ALFABETIZADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Prova teórica Média final

 1  15759  JHONI CIDRAL  17/03/1992 2.000 2.500 2.500  7.000  7.000

 2  15730  ANDRÉ RODRIGUES BARBOSA  21/05/1993 1.500 2.000 3.500  7.000  7.000

 3  16487  CELSO ANTONIO LEMOS MATTEVI  22/06/1961 1.000 1.500 3.500  6.000  6.000

Médico Clínico Geral 20 H

NÍVEL SUPERIOR

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  17121  JOÃO ANTONIO DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO  18/11/1964 1.600 1.000 1.400 2.500  6.500  6.500

 2  17641  PIETRO DO REGO MONTEIRO DALLASTELLA  16/09/1999 2.000 0.800 1.200 2.000  6.000  6.000

 3  17640  EDUARDA POLETTO  28/11/1997 1.200 0.400 1.000 2.500  5.100  5.100

Médico Clínico Geral 40H

NÍVEL SUPERIOR

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  17292  FERNANDA LETÍCIA TOMIELO  07/12/1994 2.000 0.400 1.400 3.500  7.300  7.300

 2  15979  JORGE CESCA JUNIOR  04/09/1997 1.600 0.800 1.400 3.500  7.300  7.300

 3  17815  LUCAS DA SILVEIRA LEITE COELHO  13/11/1985 2.000 1.000 1.200 2.500  6.700  6.700

 4  17302  ALANA KARLA MENDES FERNANDES  09/03/1986 1.600 0.800 1.600 1.500  5.500  5.500

 5  17749  ADRIANO VICENTINI ALVES  23/03/1986 0.800 0.600 1.000 3.000  5.400  5.400

 6  17747  RODRIGO LEMOS  01/03/1972 0.800 0.200 1.200 3.000  5.200  5.200

mailto:administracao@ervalvelho.sc.gov.br

                       Estado de Santa Catarina

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

E-mail: administracao@ervalvelho.sc.gov.br

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

Motorista

NÍVEL FUNDAMENTAL/ALFABETIZADO e PROVA PRÁTICA

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Prova teórica PROVA PRÁTICA Média final

 1  16325  RAUL GIRARDI  29/10/1991 1.000 2.000 4.500  7.500  9.000  8.250

 2  15832  ALAIR JOSÉ BARBOSA  04/05/1976 0.500 1.500 2.500  4.500  8.500  6.500

 3  15796  JORGE ANDRÉ ANTUNES DIAS  08/03/1990 0.500 1.500 3.500  5.500  6.000  5.750

Operador de Máquinas

NÍVEL FUNDAMENTAL/ALFABETIZADO e PROVA PRÁTICA

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Prova teórica PROVA PRÁTICA Média final

 1  15861  RODRIGO PINTO  13/10/1986 1.000 2.000 4.000  7.000  10.000  8.500

 2  16957  VALDINEI DE LIMA  27/10/1990 0.500 1.500 2.500  4.500  10.000  7.250

 3  15725  GILBERTO GARCIA DOS ANJOS  05/09/1971 0.000 1.000 3.000  4.000  10.000  7.000

Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais

NÍVEL SUPERIOR

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  15863  IVAN LUCAS DADALT  16/03/1991 2.000 0.400 0.800 4.000  7.200  7.200

 2  17079  GISELE CARLA PAZ  15/09/1989 1.200 0.400 1.000 4.500  7.100  7.100

 3  15778  JESSICA BRUNA MENEGASSI PIACENTINI  21/11/1991 1.200 0.400 0.600 4.500  6.700  6.700

 4  16842  DANIELA ZINI BUZZACARO  05/03/1984 1.600 0.200 0.200 4.500  6.500  6.500

 5  16485  GUILHERMINA GLORI CAMPOS MATTEVI  21/04/1963 0.800 0.200 0.800 4.500  6.300  6.300

 6  15606  TAYNA ANDOLFATTO  03/09/1993 0.800 0.200 0.800 4.500  6.300  6.300

mailto:administracao@ervalvelho.sc.gov.br

                       Estado de Santa Catarina

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

E-mail: administracao@ervalvelho.sc.gov.br

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

 7  16351  SANDRA FATTORI BESS  07/09/1983 0.800 0.600 0.800 4.000  6.200  6.200

 8  15743  HELOISE ANA HEINECK TOLDO  11/03/1997 1.600 0.400 0.600 3.500  6.100  6.100

 9  16896  JULIANA CORREIA  30/12/1991 0.800 0.400 0.800 4.000  6.000  6.000

 10  16941  LIBERA JUVILDE DALAZEN  06/02/1995 0.800 0.400 0.800 4.000  6.000  6.000

 11  17068  SUZANA APARECIDA DE OLIVEIRA LAGNI  29/09/1997 1.200 0.400 0.800 3.500  5.900  5.900

 12  15807  LUCIANE PADILHA DA LUZ  12/01/1988 0.800 0.600 0.800 3.500  5.700  5.700

 13  15839  GISELI DONDEL  30/12/1995 0.800 0.000 1.400 3.500  5.700  5.700

 14  15620  MAIRA RECALCATTI  24/07/1994 1.200 0.200 0.200 4.000  5.600  5.600

 15  15924  ANA PAULA DOS ANJOS  05/06/1996 0.800 0.400 0.400 4.000  5.600  5.600

 16  17809  KARINE THAYS FERREIRA BORBA  15/01/1996 1.600 0.000 1.000 3.000  5.600  5.600

 17  17769  ELISETE DE FÁTIMA CAVICHON  02/04/1981 0.800 0.400 1.400 3.000  5.600  5.600

 18  16563  ANA CLAUDIA PIOVEZAN BOF  12/11/1987 0.800 0.600 0.600 3.500  5.500  5.500

 19  15599  CAROLINA RECALCATTI  22/10/1997 0.800 0.400 0.800 3.500  5.500  5.500

 20  15808  SUÉLI ZAVARIZE  24/07/1983 0.400 0.600 1.000 3.500  5.500  5.500

 21  15825  ELIANE DORINI  07/05/1993 0.800 0.200 0.400 4.000  5.400  5.400

 22  15814  SUSANA RODRIGUES BARBOSA DE OLIVEIRA  13/11/1986 0.400 0.200 0.800 4.000  5.400  5.400

 23  15619  DAIANA RECALCATTI  25/10/1999 1.200 0.400 0.800 3.000  5.400  5.400

 24  15765  TATIANE ZAMBIAZZI  15/02/1980 1.200 0.400 1.200 2.500  5.300  5.300

 25  15700  LUCIMAR PERES  21/05/1990 0.400 0.200 0.600 4.000  5.200  5.200

 26  15767  KEZI DE OLIVEIRA  22/06/1992 0.400 0.200 1.000 3.500  5.100  5.100

 27  15658  VIVIANI CRISTINA BARUFFI  22/11/1985 1.600 0.200 0.800 2.500  5.100  5.100

 28  17501  CRISTIANE CASSANIGA  02/08/1997 1.200 0.600 0.200 3.000  5.000  5.000

 29  15797  FERNANDO POGGERE  02/09/1994 1.200 0.400 0.400 3.000  5.000  5.000

mailto:administracao@ervalvelho.sc.gov.br

                       Estado de Santa Catarina

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO

E-mail: administracao@ervalvelho.sc.gov.br

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina

Psicólogo

NÍVEL SUPERIOR

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  15561  LILIANE NERIS DA SILVA  27/08/1996 1.600 0.600 1.200 4.500  7.900  7.900

 2  16027  DÉBORA LARISSA KARG QUANDT  28/05/1998 1.600 0.800 1.200 3.500  7.100  7.100

Segundo Professor

NÍVEL SUPERIOR

NÃO HOUVE APROVADOS PARA ESTE CARGO

Art. 2° Este Decreto em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Erval Velho- SC, em 19 de dezembro de 2022.

Severino Jaime Schimdt

Prefeito Municipal

mailto:administracao@ervalvelho.sc.gov.br